[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.11.2011г. № 1149
О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального

 образования «город Десногорск»

Смоленской области от 09.11.2011г. №1114

 «О предоставлении разрешения
на изменение разрешенного вида
использования земельных участков
и объекта капитального строительства»
В связи с технической ошибкой
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. В утвердительной части постановления Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 09.11.2011г. №1114 «О предоставлении разрешения на изменение разрешенного вида использования земельных участков и объекта капитального строительства» в абзаце первом пункта 1 слова «участок №13» исключить.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области.

И.о. Главы Администрации                                                      С.В. Тощев
	Отп. 2 экз. - в дело

Исп. Г.Ф. Кудлаева

тел. 3-27-35

«_____»__________  2011г.

	Разослать: МУ «Комитет по ГХ и ПК»,

заявителю – 2 экз.

Визы:

	В.В. Седунков

А.П. Шальнов
Л.Н. Тихова

Е.В. Марченко
	«_____» ___________2011г.

«_____» ___________2011г.

«_____» ___________2011г.

 «_____» ___________2011г.

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.